
飯田市総務部財政課

1 補 正 額 ５，９３３万１千円

2 主な内容

(1) リニア推進関連調査業務 １，４００万円８千

(2) 障害者自立支援対策特別対策事業 １，１６７万８千円

(3) 行政実務研修員派遣負担金 １，０５０万円６千

(4) その他
　・上郷図書館外壁改修７８６万５千円、美術品購入費６８１万円　土木施設補助災害復旧事業４２６万８千円、

　　障害者の日常生活支援事業２８６万９千円、洪水ハザードマップ作成１９０万円ほか

　総　括（歳　入） 単位：千円
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障害者自立支援対策特別対策事業補助金12,501

純繰越金

過年発生補助災害復旧事業債

◎平成24年度一般会計補正予算（第１号）案について

街路交通調査費補助金18,000　公共土木施設災害復旧費補助金2,738
地域生活支援事業補助金△535

補正前の額 補　正　額 計

42,478,331

4,476,000

4,252,016

2,489,570

400,000

13,668

歳　　入　　合　　計 42,419,000 59,331

市債 1,300

24,160 424,160繰越金

補　正　額　の　主　な　内　容款

4,474,700

県支出金 2,475,902

4,231,813国庫支出金 20,203



　総　括（歳　出） 単位：千円

補正前の額 補 正 額 補　正　額　の　主　な　内　容

地　方　債 そ　の　他

02総務費 4,323,141 24,500 6,500
リニア推進関連調査業務14,000
行政実務研修員派遣負担金10,500

03民生費 13,296,819 13,477 344
障害者自立支援対策特別対策事業11,678
障害者の日常生活支援事業2,869
地域生活支援基本事業△1,070

04衛生費 5,274,565 511 511国保事業勘定繰出金

09消防費 1,295,406 1,900 1,900洪水ハザードマップ作成事業

10教育費 3,801,151 14,675 14,675美術品等購入費

11災害復旧費 4,300 4,268 1,300 230土木施設補助災害復旧事業

歳　出　合　計 42,419,000 59,331 1,300 24,160

款 計 特　　　定　　　財　　　源
一 般 財 源

国県支出金

4,347,641

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

13,310,296

5,275,076

1,297,306

3,815,826

8,568 2,738

42,478,331 33,871

18,000

13,133


