単位・千円

## 平成24年度一般会計補正予算(第1号)案について

1,400万円

1,050万円

1,167万8千円

1 補正額 5,933万1千円

2 主な内容

(1) リニア推進関連調査業務

(2) 障害者自立支援対策特別対策事業

(3) 行政実務研修員派遣負担金

(4) その他

・上郷図書館外壁改修786万5千円、美術品購入費681万円 土木施設補助災害復旧事業426万8千円、 障害者の日常生活支援事業286万9千円、洪水ハザードマップ作成190万円ほか

## 総 括(歳 入)

款	補正前の額	補正額	計	補 正 額 の 主 な 内 容
13 国庫支出金	4,231,813	20,203	4,252,016	街路交通調査費補助金18,000 公共土木施設災害復旧費補助金2,738 地域生活支援事業補助金 535
14 県支出金	2,475,902	13,668	2,489,570	障害者自立支援対策特別対策事業補助金12,501
18 繰越金	400,000	24,160	424,160	純繰越金
20 市債	4,474,700	1,300	4,476,000	過年発生補助災害復旧事業債
歳入合計	42,419,000	59,331	42,478,331	

総括(歳出)

款補正前の額				補正	予	算	額	の	財	源	内	訳		<u> </u>
	補 正 額	計	特	定		財		源		_	一般財		補 正 額 の 主 な 内 容	
			国県支出金	地	方	債	そ	の	他		132 763 775			
02 総務費	4,323,141	24,500	4,347,641	18,000								6	5,500	リニア推進関連調査業務14,000 行政実務研修員派遣負担金10,500
03 民生費	13,296,819	13,477	13,310,296	13,133									344	障害者自立支援対策特別対策事業11,678 障害者の日常生活支援事業2,869 地域生活支援基本事業 1,070
04 衛生費	5,274,565	511	5,275,076										511	国保事業勘定繰出金
09 消防費	1,295,406	1,900	1,297,306									1	,900	洪水八ザードマップ作成事業
10 教育費	3,801,151	14,675	3,815,826									14	1,675	美術品等購入費
11 災害復旧費	4,300	4,268	8,568	2,738		1,	300						230	土木施設補助災害復旧事業
歳 出 合 計	42,419,000	59,331	42,478,331	33,871		1,	300					24	1,160	